Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 г.                                                                                                     № 16
с.Алханай
Об отмене постановления.

На основании протеста прокуратуры района №22-111б-2019 г от 20.11.2019 г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Отменить постановления администрации сельского поселения «Алханай»:
1. Постановление №19а от 15.07.2013 г «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории СП «Алханай»».

2. Постановление №43 от 16.09.2013 г «Прием заявлений, документов, а также постановка на граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и снятия с такого учета».

3.Постановление №44 от 16.09.2013 г «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

4. Постановление №46 от 16.09.2013 г «Заключение, изменение или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения».

5. Постановление №45 от 16.09.2013 г «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий».

6. Постановление №51 от 16.09.2013 г «Заключение, изменение или расторжение договора передачи жилых помещений в собственность граждан»
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Алханай».

8. Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте алханай.рф.

Глава сельского поселения                                                          Т.Б.Дугаржапова